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Torsdag 9. oktober 2014
SIik du er til hverdag og fest!

Nypussede dansesko og godt humør!

Lordag2S. oktober 2Al4
Klokken 19.00

Sebastian Coe §alen

Bisle,tt Stadion
Kongeinngangen,
(viså-vis Sofies gate 51)

NOR,DI-/ENDINGERNES FOR.ENINGS KOR,

Mezzosopran lngebiørg Kømo fra Fauske

Pianist DimiEis Kostopoulos fta Bodø

)anarfrst Kiersti Stubø fra Narvik

Jazzmusiker Håvard Stubø fra Narvik
Konffabassist Rogpr Arneen fra Bodø
Fiolinist Maenhild Skomedal Torvanger fra Harstad

Trubadur Trond Trudvang fra Harstad
Yngvar Gregersen, som også har lyd- og lysansvar

hænbsjon av kultunktørene på ndc sidet

Nordprofilprisen 2O1+

Forretil VESTFJORDSKINKE
Hovedretfi BACALAO
Desserfi MULTEKREIv{

ICA FRIELE KAFFE
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Kr. 495r- pr. person

Bekeftet påmelding skier til Nordprofil,
Postbok 1685 Vika,0120 OSLO,
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KULTURAKTØRER 2014
NORDLÆNDINGERNES
FORENINGS KOR
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Koret består av 30 glade sangere fra Nord-
Norge og har flere ganger deltatt på

Iandsfestivaler for kor. I tillegg har de vært
på konserter og arrangementer i inn- og ut-
land. Koret holder sin årlige adventskonsert i

Frogner kirke søndag 30. november klokken

18.00
Dirigent er Dimitar Borissov. Dimitar er født
og oppvokst i Bulgaria, og har studert ved

det Nasionale Musikkakademiet i Sofia. Han

har mastergrader i både kordireksion og
operasymfonisk direksion.

DIMITRIS KOSTOPOULOS har Mastergrad
fra Barrat Due Musikkinstitutt, etter studier
hos den tsiekkiske professoren liri Hlinka.
Allerede i 2006 vant han 3. pris i den inter-
nasionale Grieg- konkurransen for pianister.

Dimitris har vært engasjert ved Festspillene i

Bergen, Ultimafestivalen. Han har også vært
solist med Vietnam Symphony Orchestra,
Tromsø Symfoniorkester, Banda Sinfonica

daPSP, Bodø Sinfoniette og Forsvarets

musikkorps Nord-Norge. Han har også hatt
konserter over hele verden. Han er nå pianist

i MiNensemblet ved Musikk i Nordland.

HÅVARD sTuBø fullførte i 1995 fire år

ved iazzlinia i Trondheim. Han er anerkient
som en av Norges beste iazz-gitarister. Han

spiller i mange faste ensembler og har spilt
med flere av landets fremste jazzmusikere.

Trioen lupiter, som ledes av Håvard Stubø,

Ianserte CD 'en "lgnition" i 2OO+, og plata

fikk meget gode kritikker. Han er nå aktuell
med sin kritikerroste nye kvartett, med bl.a.
saksofonistlegenden Knut Riisnæs. Håvard
Stubø' Quartet består av noen av de fremste

iazzmusikerne i sin generasjon.

Roger Arntzen er blant disse.

ROGER ARNTZEN er utdannet ved
Musikkhøgskolen i Oslo. Han er en mye
brukt frilans-musiker. Roger spiller i trioen
"ln The Country", som ble kåret til "ÅreB
unge iazzmusikere i 2004" . Roger er også

en del av Ballrogg, Chrome Hill, Håvard
Stubø trio. Han har også spilt med Damp,
Subtonic og Østenfor Sol.

Han ble våren 2006 uteksaminert med
mastergrad i iazz./-improvisasion. Roger

Arntzen har opptrådt på iazzklubber og
festivaler i Norge, Europa, Russland, USA,
Canada og Asia. Roger er i dag

Universitetslektor i lazz-bass ved Norges
Musikkhøgskole i Oslo og Musikkvitenskap
ved Universitet i Oslo.

INGEBJøRG KOSMO er en aY landets

fremste operasangere, og fast tilknyttet
Den Norske Opera. Hun har giort de

fleste roller i sitt fag; Rosenkavaleren,

Komponisten, Donna Elvira, Dorabella,
ldamante, Suzuki, Eboli, Romeo, Sylva

Yarescu og Carmen. lngeblørg Kosmo har

turnert i Norge og i utlandet bl.a. ved

Statsoperaen i Praha, hvor hun sang

tittelrollen i Carmen med stor suksess.

lngebjørg har også opptrådt i Royal Albert
Hall og ved Berliner-filharmonikerne. I

Den norske Opera har hun bl.a. rollen
som Suzuki i Madam Butterfly i årets

sesong.

KIERSTI STUBø har i snart to tiår vært en

av Norges ledende jazzvokalister. Hun er
utdannet ved lazzlinja på NTNU. Kiersti har

samarbeidet med mange nasjonalt og

internasionalt kiente iazz-musikere - som

f.eks Herbie Hancock, Palle Mikkelborg og

Doug Raney. De siste årene har Kiersti
turnert mye i inn- og utland med sin egen

kvartett "Kjersti Stubø Quartet" - og også i

samarbeid med MiNensemblet (Musikk i
Nordland). Kiersti har gitt ut og medvirket
på flere plater. Hennes nyeste plate - How
High ls The Sky - ble utgitt på selskapet

Bolage for et par år siden.
TROND TRUDVANC er musikant,
historieforteller, låtskriver og plateartist med

sin sang og gitar. Han skriver hverdags-
poetiske tekster på nordnorsk. Debutalbumet
"Trond Trudvang" ble sluppet i januar

2010. I 2O12 kom oppfølgeren "Gode
sko". Trond har hatt betydelig suksess med
låter som "Lisa, Lisa", "Houston vi har et
problem" og med "Cråværstur" og

"lngenting e farlig". Han har ligget mer enn

50 uker på radiolistingen i NRK Pl. Trond
har deltatt i NRK Førkveld, God Morgen på

TY2 og Beat for Beat på NRK.

MAGNHILD SKOMEDAL TOR.VANGER.
har en Bachelor fra Barrat Due Musikk-
institutt. Som solist har Magnhild spilt med
anerkiente orkestre i bl.a. Portugal og
Russland. Hun har spilt i Oslo Camerata
siden 2006 og siden da bl.a. vært med på to
CD-innspillinger for Naxos og turn6er til
Spania og Brasil. Magnhild har vært solist

med FMKN i Harstad, Narvik Byorkester,
Arctimus og VUSO under Festspillene. Hun
har som kammermusiker spilt på Oslo
Griegfestival, U ltimafestivalen og
Vestf o ldfestspillene.
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HONORERING: Nordprofilprisen 2014 deles ut for 25. gang. Klinikkoverlege, professor ll og sarnfunnsrefser Mads Cilbert fikk prisen i 2O13.
SERVERINC: VESTFIORDSKINKE av hvalkjøtt fra LoFoTPRoDUKT AS på Leknes. BACALAO laget av nordnorsk klippfisk, poteter, løk,

tomater og krydder i olje, leveres av ART NOR AS på Silsand. MULTEKREM er laget av årets bær fra Finnmark. Det serveres FRIELE kaffe fra

ICA Distribusion Narvik A/S og HAAKON SPESIALØL eller ARCTIC WATER fra MACKS ØLBRYGGERI i Tromsø.

Nordprofil har egen bar med hyggelige priser. Medbrakt er lkketillatt. Det er tgl150 sitteplasser. Påmeldingene blir registrert fortløpende og

"Først til mølla" gielder. Har du spørsmål angående arrangementet, vennligst kontakt sekretær Kirsten Lunde på 90 85 30 22 (M).

Hvis du ønsker å få neste års elektronisk. sender du din til Kirsæn Lunde: kiisi.eir. iu nce@i p j. ;-;c


